7Boletim Interno n° 378     Junho/2014

N° 371/2014 – RESOLVE designar WESLEI MACHADO ALVES, analista judiciário,
área judiciária, para substituir o chefe da Seção de Procedimentos Diversos, nível
FC-6, da Coordenadoria de Acórdãos e Resoluções, da Secretaria Judiciária, nos
afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 4 DE JUNHO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112/1990,

N° 374/2014 – RESOLVE designar MÁRCIO AUGUSTO ALVES ROSNER, técnico
judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, para substituir a
chefe da Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas II, nível FC-6, da
Coordenadoria de Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação,
no período de 9 a 18.6.2014 e no dia 20.6.2014.

PORTARIAS DE 5 DE JUNHO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112/1990,

N° 377/2014 – RESOLVE designar ADRIA SCHWARZ para substituir a chefe da
Seção de Seleção e Divulgação de Jurisprudência, nível FC-6, da Coordenadoria de
Jurisprudência, da Secretaria de Gestão da Informação, no período de 12 a 21.6.2014.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria nº 309, de 15 de maio de
2014, com base no art. 9º da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 17
da Resolução nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento nº 12.517/2014,

N° 381/2014 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Andréia Regina Pereira Ribeiro A2 A3 23.5.2014

Diego Silva de Oliveira A2 A3 23.5.2014

Manuela Marla Gomes da Costa A2 A3 23.5.2014

Pedro Vinicius Guerra de Sales A1 A2 8.5.2014

carolina.webster
Retângulo